


Masaze

Masaza Valens Augusta

Sprostitvena masaza z vinskim oljem
Kakao masaza

»Anti-stress« masaza glave in hrbta
Klasi¢na rocna masaZa celega telesa
Klasicna rocna masaza, delna
Primus masaza

Rimska masaza hrbta

BABOR tao masaza celega
telesa s toplimi kamni

Protibolecinska masaza hrbta
Masaza z vrocimi kamni
Masaza stopal

Refleksna masaza stopal
Rocna limfna drenaza nog
Rocna limfna drenaza rok
Masaza obraza in dekolteja
Limfna drenaza (PRESSO)
»Aroma« masaza celega telesa

50 min
50 min
45 min
30 min
45 min
30 min
50 min
20 min

60 min

30 min
60 min
20 min
30 min
30 min
20 min
30 min
40 min

40 min

Med Visage, naravno pomlajevanje

obraza s takojsSnjim ucinkom
Tretma Med Visage

58 €
55€
54 €
39¢€
55€
39€
56 €
30€
61€

45€
63 €
30€
39¢€
39€
30€
36€
32¢€
48 €

do 90 min 160 €

Nega obraza z dermokozmetiko REVIDERM

Beauty break

Ultrasound basic
Microdermoabrasion basic
Anti OX tretma

Global anti-aging
DOPLACILO

Globinsko ciS¢enje obraza
Mikrodermoabrazija

30 min

70 min

55€
90 €

70 min 115 €
90 min 140 €
110 min 170 €

20 min

15 min

20€
30€



Nege obraza s kozmetiko BABOR

Osnovna nega obraza 60 min  70€
Intenzivna nega obraza 90 min 80 €
Nega obraza »HSR-lifting« 90 min 99€
Za moske:

Nega obraza »Energy« 60 min 69 €
brez globinskega ciScenja

Nega obraza »Energy« 90 min 79€

z globinskim ciScenjem
Dodatne storitve:

Oblikovanje obrvi do20min 13€
Barvanje obrvi do1omin M€
Make up dnevni do30min 24 €
Make up vecerni do4omin 34€

Med Contour, oblikovanje
telesa s takojsnjim ucinkom
Posamezni tretmaji

Tretma oblikovanja telesa do 120 min 240 €
Med Contour - trebuh

Tretma oblikovanja telesa do 120 min 240 €
Med Contour - noge

Tretma oblikovanja telesa do 120 min 240 €

Med Contour - zadnjica

Nega s kozmetiko AFRODITA

Kleopatrin ritual z masaZzo telesa 90min 92€
Zen ritual z masazo telesa 90min 84€
Grozdni anti-age ritual 90 min 87€
Perfect code nega obraza

z wine up-lift Ledeno masko 70min 80 €
RazkosSna anti-age nega 70 min 106 €

s Cistim zlatom



Anticelulitni tretmaji nege telesa

Kavitacija 40 min 52€
Lipo detox, anticelulitni postopek 60 min 53 €
Body wraping - Cimet AHA krema forte 70min 56 €
Body wrapping z Lipolitom CC in 90 min 59€

GRAPEFRUIT & CECROPIA kremo - nega telesa

Maske za telo

Jogurtove maske: pomaranca in bela do30min 35€
cokolada, zeleni caj ali z grozdjem

Pilingi za telo
Pilingi: Vinski, Mango, Kokosov, Shea coffe ~ do3omin 30€

Depilacija z voskom

Depilacija goleni do20min 27€
Depilacija stegen do20 min 29 €
Depilacija celotnih nog do 50 min 40 €
Depilacija rok do20min 22€
Depilacija bikini do20min 22€
Depilacija brcice/brada do10 min 14€
Depilacija hrbta ali prsi (moski) do30min 32€

Manikira in nega rok

Wellness manikira do 90 min 54 €
Klasicna manikira dos5min 40 €
Manikira za moske do 40 min 35€

Lakiranje nohtov do20 min 16 €



Permanentno lakiranje nohtov
Lakiranje s permanentnim lakom

Lakiranje s permanentnim lakom
(roke in noge)

Odstranjevanje permanentnega laka
Popravek enega nohta

Pedikura in nega nog
Cesarska pedikura

Wellness pedikura

Klasicna pedikura

Klasi¢na pedikura - nezahtevna
Lakiranje po pedikuri

Termalne kopeli
Sprostitvena termalna kopel za 1 osebo

Sprostitvena termalna kopel za 2 osebi

Romantic¢na kopel
Najina ljubezen

Programi za 2 osebi

Najem orientalske ali japonske suite
Najem orientalske ali japonske suite
Najem orientalske ali japonske suite
Vip tretma v orientalski ali japonski suiti
AMOR wellness v orientalski ali japonski suiti

do 60 min
do 90 min

do 30 min

do 15 min

do 90 min
do 70 min
do 45 min
do 30 min

do 10 min

30 min

60 min

90 min

36€
49¢€

16 €
6€

57€
53€
39¢€
31€

8¢€

30€

65 €
89€

120 min 140 €
150 min 160 €
180 min 180 €
150 min 195 €
170 min 205 €

Kulinari¢na ponudba ob kopelih za 2 osebi:

Narezek za 2 osebi

Lukulusov kroznik s prSutom za 2 osebi
Sadna plosca

Primusova tortica za 2 osebi

Cokoladni fondue s sadjem

Sadna kupa s sladoledom za 2 osebi
Srebrna penina 0,375 |

Romanticna vecerja strezena v dvoje

23 €
20€
18 €
9€
14 €
12€
15€
76 €



Wellness paketi

Antistres ritual 80 min 89 €
Egipcanska lepota 100 min 98 €
Valens Augusta ritual 100 min 99 €
DozZivetje cesarice Flavie - za Zenske 170 min 168 €

Dozivetje cesarja Vespasianusa - za 140 min 146 €
moske

Detox wellness program 151€
razstrupljanja telesa
Individualni najem Bazena cesarjev 120 min 250 €

Rezervacije

Svetujemo vam, da storitve rezervirate nekaj dni pred Zele-
nim terminom po telefonu (02) 749 41 50 ali po e-posti:
wellness@terme-ptuj.si.

Odpovedi

Morebitne odpovedi sporocite dan pred rezerviranim termi-
nom. V kolikor rezervirane storitve ne boste odpovedali in je
ne boste koristili, vam bomo storitve primorani zaracunati.

Nasveti

Priporocamo, da v wellness center pridete 10 minut pred
pricetkom vasSega tretmaja. Ob zamudi bomo morali izbra-
ni termin ¢asovno omejiti. Pred terapijo vam odsvetujemo
uzivanje alkohola ali vecjih obrokov. Prosimo vas, da terape-
vta pred pricetkom postopka opozorite na morebitne pose-
bnosti vasega zdravstvenega stanja in upostevate njegova
navodila. Posameznikom z resnejsimi obolenji svetujemo,
da se pred katerokoli storitvijo posvetujete z osebnim zdra-
vnikom.

Kontakt in rezervacije:

Medico-wellness center Valens Augusta
+386 2 749 4150
wellness@terme-ptuj.si

Terme Ptuj,
Pot v toplice 9, 2251 Ptuj
www.sava-hotels-resorts.com

Vse cene so v EUR in vkljuCujejo DDV. Cenik velja od 1.4.2025.
Pridruzujemo si pravico do spremembe cen in ponudbe.
Sava Turizem d.d., Terme Ptuj, Pot v toplice 9, 2251 Ptuj, Slovenija


http://www.sava-hotels-resorts.com

